大阪新梅田

DEL Style 大阪新梅田
News
&TOPICS

〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島6-16-1
            TEL 06-4797-6186

お客様各位

【本館】ご朝食の料金変更のお知らせ

DEL Style 大阪新梅田 by Daiwa Roynet Hotel

平素よりDEL style 大阪新梅田 by Daiwa Roynet Hotelを
ご利用いただき誠にありがとうございます。

2024年10月1日（火）より本館にてご提供させていただいております
『ご朝食』につきまして下記の通り変更させていただく運びとなりました。
ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

【本館1階：レストラン「プラスイークロス」】
※※お召し上がりにはご朝食券の購入が必要です
料理内容：和洋ビュッフェスタイル
★日替わりメニューを拡大させていただき、月替わりの『フェアメニュー』もご準備致します★
※提供内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。

営業時間：6:15～11:00（L.O.10:45）
ご料金　大人　　　2,200円（税込み）
　　　　小学生　　1,100円（税込み）
　　　　　　　　未就学児　無料